
маи г. Москва 

Об организации комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на объекте 

В соответствии с предъявляемыми требованиями Постановления 

Правительства РФ от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и 

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм 

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях 

своевременного и эффективного предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности в Комнате 

для хранения оружия и патронов СТЦ МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию в составе: 

Председатель комиссии - Рогалев Н.Д. - ректор ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ»; 

Члены комиссии: 

Борисов А.С. - директор СТЦ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Бахтина Е.А. - главный бухгалтер СТЦ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Курдин В.В. - начальник стрелково-спортивного тира ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» 

2. Членам комиссии изучить требования ПП РФ от 25.03.15г. № 272 к 
объектам, подлежащим обязательной охране полицией 

Ректор Рогалев Н.Д. 


